426 Prohof - Siebeneic

Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg
hen - Loderhof - Bahnhof - Luitpoldplatz (und zuriick) bruclkner

Mitglied der VAS

Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info @ferien-freund.de

«> Giiltig ab 22.01.2024 Montag - Freitag*
VERKEHRSMITTEL 22222222222 QODQQODQDQODQDODQQODR
VERKEHRSHINWEIS V14 Vot Vot Vo1 Vo1 Vot Vol V14 Vi4 Vol
Prohof 05.02 05.49 06.56 06.56 07.18 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Stifterslohe 05.03 05.50 06.57 06.57 07.19 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Grund 05.04 05.51 06.58 06.58 07.20 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Kropfersricht 05.06 05.53 07.00 07.00 07.22 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Siebeneichen (Su-Ro) Nord 05.08 05.55 07.02 07.02 07.24 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
- Ortsmitte 05,09 05,56 07.03 07,03 07.25 08,08 09,08 10.08 11,08 12,08 13,08 14.08 15.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Sulzb.-R. Fraunhofer Institut 15.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
- NMH-Hochofen 05.13 06.00 07.07 07.07 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14121512 1512 16.12 17.12 18.12 19.12
- Frommstr. 05.14 06.01 07.08 07.08 07.29 07.36 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.1314.13 15.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
- Bischof-Heckel-Str. 05.15 06.02 07.09 07.09 07.30 07.39 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 1414 15,14 1514 16.14 17.14 18.14 19.14
Sudstr. 05.16 06.03 07.10 07.10 07.32 07.42 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.1514.1515.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
- Beethovenstr. 05.18 06.05 07.12 07.12 ¢ 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 1417 1517 1517 16.17 17.17 18.17 19.17
- Altenheim St. Barbara 05.19 06.06 07.13 07.13 07.33 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
- Kaufland/Siedlerweg 05.20 06.07 07.14 07.14 07.34 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15,19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
- Heinrich-Boll-Str. @ 05.22 06.09 07.16 07.16 ¢ 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 1421 15.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
@ Sulzbach-Rosenberg ab 06.14 07.21 07.21 08.2509.25 10.25 11.26 1225 13.25 14.25 15.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
® Amberg an 06.21 07.28 07.28 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
@ Sulzbach-Rosenberg ab 05.27 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 15.30 16.30 17.29 18.30 19.30
® Numnberg Hbf an 06.14 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
- Stadtfriedhof 05.23 06.10 07.17 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
- Obere Gartenstr. 05.25 06.12 07.19 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 1424 15.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
- Rosenberger Str. 05.27 06.14 07.21 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
- Luitpoldplatz 05.28 06.15 07.22 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 15,27 16.27 17.27 18.27 19.27
- Philosophenweg 05,30 06,17 07.24 08,29 09.29 10.29 11,29 12,29 13,29 14.29 15.29 16.29 17.29 18,29 19.29
- Realschule 13.19
- Gymnasium 13.22 15.29
- Schulzentrum Krotensee 13.26 X
- Post 05.31 06.18 07.25 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.30 14.30 15.30 15.35 16.30 17.30 18.30 19.30
® Nirnberg Hbf ab 05.29 06.30 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
® Sulzbach-Rosenberg an 06.14 07.21 08.25 09.25 10.25 11.26 12.25 13.25 13.25 14.25 15.25 16.2517.25 18.25 19.25
® Amberg ab 05.19 08.22 09.22 10.22 11.22 1222 13.22 13.22 14.22 15.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
® Sulzbach-Rosenberg an 05.27 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.30 14.30 15.30 15.30 16.30 17.29 18.30 19.30
- Bahnhof @ 05.36 06.23 07.30 $ % 08.35 09.35 10.35 11,35 12,35 13.32 13,35 14.35 15.35 15,37 16.35 17.35 18,35 19.35
- Schulzentrum Krotensee 07.39
- Jahnschule 07.48 11.25 12.20 13,10
- St.-Georg-Str. 11.27 12.22
- Sankt-Anna-Str. 11.28 12.23
- An der Point 11,29 12.24
- Abzw. Berufsschule 07.41
- Gymnasium 07.44
- Realschule 07.47
- Kaufland/Siedlerweg 05.39 06.26 07.33 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.20 13.35 13.38 14.38 15.38 15.40 16.38 17.38 18.38 19.38
- Altenheim St. Barbara 05.40 06.27 07.34 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.21 13.36 13.39 14.39 15.39 15.41 16.39 17.39 18.39 19.39
- Beethovenstr. 05.41 06.28 07.35 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.22 13.37 13.40 14.40 15.40 15.42 16.40 17.40 18.40 19.40
- Stidstr. 05.42 06.29 07.36 08.41 09.41 10.41 11.33 11.41 12.28 12.41 13.23 13.38 13.41 14.41 15.41 15.43 16.41 17.41 18.41 19.41
- Bischof-Heckel-Str. 05.43 06.30 07.37 08.42 09.42 10.42 11.34 11.42 12.29 12.42 13.24 13.39 13.42 14.42 15.42 15.44 16.42 17.42 18.42 19.42
- Frommstr. 05.44 06.31 07.38 08.43 09.43 10.43 11.35 11.43 12.30 12.43 13.25 13.40 13.43 14.43 15.43 15.45 16.43 17.43 18.43 19.43
- NMH-Hochofen 05.45 06.32 07.39 08.44 09.44 10.44 11,36 11.44 12,31 12.44 13,26 13.41 13.44 14.44 15.44 15.46 16.44 17.44 18.44 19.44

- Fraunhofer Institut

Siebeneichen (Su-Ro) Nord

€05.45 406.32 407.39
€05.48 €06.35 «07.42

€08.44 409.44 «10.44

144

a244 3§

€13.43 (13.44 (14.44 «15.44 «15.46 «16.44 «17.44 «18.44 €19.44

€08.47 €09.47 €10.47 «11.39 «11.47 €12.34 12,47 (1329 1345 €(13.47 «14.47 (1547 €15.49 «16.47 €17.47 18.47 €19.47

- Ortsmitte €05.48 06.35 «07.42 €08.47 409.47 «10.47 «11.40 «11.47 «12.35 (12.47 (13.30 (13.46 (13.47 (14.47 1547 1549 «16.47 (17.47 (18.47 (19.47
Kropfersricht €05.52 06.39 «07.46 €08.51 409.51 «10.51 «11.42 1151 €12.37 (12,51 «13.32 €13.48 €13.51 «14.51 «1551 1553 «16.51 «17.51 «18.51 €19.51
Grund €05.52 €06.39 «07.46 0851 €09.51 ¢10.51 «11.44 «1151 €12.39 1251 €13.34 1350 (13,51 €14.51 €1551 «15.53 €16.51 «17.51 €18.51 €19.51
Stifterslohe €05.52 06.39 «7.46 0851 €09.51 €10.51 «11.45 «11.51 12,40 1251 €13.35 «1351 13,51 (1451 1551 €15.53 «16.51 €17.51 1851 €19.51
Prohof €05.52 €06.39 «07.46 €08.51 409.51 «10.51 «11.47 1151 €12.42 (12,51 (13,37 (13,53 €13.51 14,51 «1551 1553 «16.51 «17.51 «18.51 €19.,51

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

Am 15.08. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie am Samstag.
Fahrplan giiltig ab 01.01.2024! Den Fahrplan auf dieser Linie vom 10.12. - 31.12.2023 finden Sie unter www.vgn.de!



4 26 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg
Prohof - Siebeneic

Mitglied der VAS

hen - Loderhof - Bahnhof - Luitpoldplatz (und zuriick) bruclkner

Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info @ferien-freund.de

> Giiltig ab 22.01.2024 Samstag*

VERKEHRSMITTEL HEHE Q@ © ¢ ¢ ¢ o0 HEHEEHEHEH
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Prohof 19.59 21.02 22.02 23.02 05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.02 22.02 23.02

06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.03 22.03 23.03
06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.04 22.04 23.04

Stifterslohe 20.00 21.03 22.03 23.03
Grund 20.01 21.04 22.04 23.04
Kropfersricht 20.03 21.06 22.06 23.06

Siebeneichen (Su-Ro) Nord

- Ortsmitte

20.05 21.08 22.08 23.08
20.06 21.09 22.09 23.09

Sulzb.-R. Fraunhofer Institut 20.09 21.12 22.12 23.12

06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.06 22.06 23.06
06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.08 22.08 23.08
06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.09 22.09 23.09
06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.12 22.12 23.12

20.12 21.15 22.15 23.15
- Frommstr. 20.1321.16 22.16 23.16
- Bischof-Heckel-Str. 20.14 21.17 22.17 23.17

Siidstr. 20.1521.18 22.18 23.18

- NMH-Hochofen

06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.15 22.15 23.15
06.1307.13 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.16 22.16 23.16
06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.17 22.17 23.17
06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.18 22.18 23.18

06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.20 22.20 23.20
06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.21 22.21 23.21
06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.22 22.22 23.22
06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.24 22.24 23.24

08.2509.25 10.25 11.26 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.26
08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32

06.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.29 18.30 19.30 20.30 21.29 22.30 23.30
07.19 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15

06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.25 22.25 23.25
06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.27 22.27 23.27
06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.29 22.29 23.29

- Beethovenstr. 20.17 21.20 22.20 23.20
- Altenheim St. Barbara 20.18 21.21 22.21 23.21
- Kaufland/Siedlerweg 20.19 21.22 22.22 23.22
- Heinrich-Boll-Str. @ 20.21 21.24 22.24 23.24
@ Sulzbach-Rosenberg ab 20.26

@ Amberg an 20.32

@ Sulzbach-Rosenberg ab 20.30 21.29 22.30 23.30
@ Niirnberg Hbf an 21.1522.15 23.15 00.15
- Stadtfriedhof 20.22 21.25 22.25 23.25
- Obere Gartenstr. 20.24 21.27 22.27 23.27
- Rosenberger Str. 20.26 21.29 22.29 23.29
- Luitpoldplatz 20.27 21.30 22.30 23.30

- Philosophenweg 20.29 21.32 22.32 23.32
- Post 20.30 21.33 22.33 23.33

06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.30 22.30 23.30
06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.32 22.32 23.32
06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.33 22.33 23.33

07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.37 21.37 22.37
08.2509.25 10.25 11.26 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.26 21.25 22.25 23.25

06.21 07.25 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
06.30 07.32 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.29 18.30 19.30 20.30 21.29 22.30 23.30

06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39

@® Nirnberg Hbf ab 19.43 20.37 21.37 22.37
@ Sulzbach-Rosenberg an 20.26 21.25 22.25 23.25
® Amberg ab 20.22 21.22 22.22 23.22
@ Sulzbach-Rosenberg an 20.30 21.29 22.30 23.30
- Bahnhof @ 20.35 21.35 22.35 23.35
- Kaufland/Siedlerweg 20.38 21.38 22.38 23.38
- Altenheim St. Barbara 20.39 21.39 22.39 23.39
- Beethovenstr. 20.40 21.40 22.40 23.40
- Stidstr. 20.41 21.41 22.41 23.41
- Bischof-Heckel-Str. 20.42 21.42 22.42 23.42
- Frommstr. 20.43 21.43 22.43 23.43

06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43

- NMH-Hochofen
- Fraunhofer Institut

Siebeneichen (Su-Ro) Nord

20.44 21.44 22.44 23.44
Q0.44 Q144 Q.44 Q344
Q0.47 @147 Q2.47 @347

06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
€06.44 «07.44 «08.44 09.44 «10.44 «11.44 1244 (13.44 (14,44 (1544 (16.44 «17.44 (1844 €19.44 Q044 Q144 Q244 Q344
€06.47 €07.47 408.47 409.47 «10.47 «11.47 (12,47 (13.47 (14.47 (15,47 €16.47 «17.47 1847 €19.47 Q047 @147 Q247 @347
€06.47 €07.47 «08.47 09.47 (1047 11,47 12,47 (1347 (1447 (1547 €16.47 (1747 (1847 (1947 Q047 Q147 Q247 Q347

- Ortsmitte Q0.47 Q147 Q247 Q347
Kropfersricht Q0.51 @151 @251 €351
Grund Q051 151 €251 Q351
Stifterslohe Q051 €151 €251 Q351
Prohof Q051 @151 ©251 @351

0651 €07.51 851 09.51 ¢10.51 «11.51 €12.51 (1351 (1451 (1551 «16.51 1751 1851 1951 €051 @151 €2.51 €351
€06.51 «07.51 08,51 €09.51 «10.51 «11.51 €12.51 €13.51 (1451 «15.51 «16.51 «17.51 «18.51 €19.51 Q051 @151 €2.51 €351
€06.51 €07.51 08,51 €09.51 «10.51 «11.51 1251 €13.51 (14,51 «15,51 €16.51 «17.51 1851 «19.51 051 @151 €2.51 €351
«06.51 €07.51 0851 09.51 ¢10.51 «11.51 €12.51 (1351 (1451 (1551 €16.51 (1751 1851 1951 €051 @151 €251 €351

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spétestens am Vortag bis 20 Uhr) in der App »VGN Fahrplan & Tickets« oder unter

Tel. 09661 8129128 anmelden.
«=halt nur zum Aussteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Am 15.08. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie am Samstag.
Fahrplan giiltig ab 01.01.2024! Den Fahrplan auf dieser Linie vom 10.12. - 31.12.2023 finden Sie unter www.vgn.de!



426 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg Mitglied der VAS
Prohof - Siebeneichen - Loderhof - Bahnhof - Luitpoldplatz (und zuriick) bruclkkner

Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info @ferien-freund.de

«> Giiltig ab 22.01.2024 ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) ‘
VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Prohof 05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.02 22.02 23.02

Stifterslohe 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.03 22.03 23.03
Grund 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.04 22.04 23.04
Kropfersricht 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.06 22.06 23.06

Siebeneichen (Su-Ro) Nord

- Ortsmitte

Sulzb.-R. Fraunhofer Institut

06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.08 22.08 23.08
06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.09 22.09 23.09
06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.12 22.12 23.12

- NMH-Hochofen

- Frommstr.

- Bischof-Heckel-Str.
Sidstr.

06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.15 22.15 23.15
06.1307.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.16 22.16 23.16
06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.17 22.17 23.17
06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.18 22.18 23.18

- Beethovenstr. 06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 1117 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.20 22.20 23.20
- Altenheim St. Barbara 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.21 22.21 23.21
- Kaufland/Siedlerweg 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 1519 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.22 22.22 23.22
- Heinrich-B4ll-Str. @ 06.2107.21 0821 09.21 1021 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.24 22.24 23.24
© Sulzbach-Rosenberg ab 08.25 09.25 10.25 11.26 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.26

© Amberg an 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32

© Sulzbach-Rosenberg ab 0630  08.3009.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.29 18.30 19.30 20.30 21.29 22.30 23.30
© Niimberg Hbf an 07.19  09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15
- Stadfriedhof 06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14,22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.25 22.25 23.25
- Obere Gartenstr. 06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 1124 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.27 22.27 23.27
- Rosenberger Str. 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.29 22.29 23.29
- Luitpoldplatz 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.30 22.30 23.30
- Philosophenweg 06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.32 22.32 23.32
- Post 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.33 22.33 23.33
© Niimberg Hbf ab 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 1243 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.37 21.37 22.37
© Suizbach-Rosenberg an 08.25 09.25 10.25 11.26 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.26 21.25 22.25 23.25
© Amberg ab 06.2107.25 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
® Sulzbach-Rosenberg an 06.30 07.32 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.29 18.30 19.30 20.30 21.29 22.30 23.30
- Bahnho! @ 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
- Kaufland/Siedlerweg 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
- Altenheim St. Barbara 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
- Beethovenstr. 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
- Sidstr. 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 1341 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
- Bischof-Heckel-Str. 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
- Frommstr. 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20,43 21.43 22.43 23.43

- NMH-Hochofen
- Fraunhofer Institut

Siebeneichen (Su-Ro) Nord

06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
€06.44 «07.44 08.44 €09.44 «€10.44 «11.44 (1244 (13.44 (14.44 (1544 (16,44 «17.44 (1844 €19.44 Q0.44 Q144 Q244 Q344
€06.47 €07.47 408.47 €09.47 «10.47 «11.47 (12,47 (13.47 (14.47 (15.47 €16.47 «17.47 1847 1947 Q047 @147 Q247 @Q3.47

- Ortsmitte €06.47 «07.47 08.47 €09.47 «10.47 1147 (1247 (1347 (4,47 (15.47 (16.47 (1747 (1847 (1947 Q047 Q147 Q247 Q3.47
Kropfersricht €06.51 €07.51 €08.51 «09.51 «10.51 «11.51 (12,51 (13,51 (14,51 «15.51 €16.51 «17.51 1851 €19.51 051 @1.51 €2.51 €3.51
Grund €06.51 €07.51 €08.51 €09.51 «10.51 «11.51 €12.51 (13,51 1451 «15.51 «16.51 «17.51 1851 €19.51 051 @151 €2.51 3,51
Stifterslohe €06.51 €07.51 08,51 €09.51 «10.51 «11.51 12,51 (13,51 14,51 «15.51 €16.51 «17.51 1851 €19.51 051 @1.51 €2.51 €351
Prohof €06.51 €07.51 08.51 «09.51 «10.51 «11.51 (12,51 (13,51 (1451 «1551 «16.51 «17.51 1851 «19.51 051 @1.51 @2.51 3,51

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spétestens am Vortag bis 20 Uhr) in der App »VGN Fahrplan & Tickets« oder unter
Tel. 09661 8129128 anmelden.
«=hélt nur zum Aussteigen
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Am 15.08. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie am Samstag.
Fahrplan giiltig ab 01.01.2024! Den Fahrplan auf dieser Linie vom 10.12. - 31.12.2023 finden Sie unter www.vgn.de!
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